
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

 

 

                                                                           ประกาศ ณ วันที่  13 สิงหาคม พ.ศ. 2563 

 

              .......................................................... 

           (นายเธียรชัย  หุ่นธานี) 

             ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

 



ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้ำง วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจ้ำง รำคำกลำง วิธีซ้ือหรอืจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ ผู้ไดร้บักำรคัดเลือกและรำคำที่ตกลงซ้ือหรอืจ้ำง เหตผุลที่คัดเลือกโดยสรปุ
เลขที่และวันที่ของสัญญำหรอืข้อตกลง

ในกำรซ้ือหรอืจ้ำง
1 อุปกรณ์ใช้ส ำหรับงำนแกก้ระแสไฟฟ้ำ 5,140.00 5,140.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล๊อค จ ำกดั วงเงิน 5,140.00 บำท บริษัท วำนิชบล๊อค จ ำกดั วงเงิน 5,140.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000009584 วนัที่ 6/1/2563
2 ค่ำโทรศัพท์ประจ ำเดือน ธ.ค.62 1,762.29 1,762.29 เฉพำะเจำะจง บริษัท ทีโอที จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน 1,762.29 บำท บริษัท ทีโอที จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน 1,762.29 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000009454 วนัที่ 6/1/2563
3 ค่ำไปรษณีย์ ประจ ำเดือน ธ.ค.62 1,912.00 1,912.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ำกดั วงเงิน 1,912.00 บำท บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ำกดั วงเงิน 1,912.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000009507 วนัที่ 6/1/2563
4 ค่ำจ้ำงเหมำดูแลสวน เดือน ธ.ค.62 2,000.00 2,000.00 เฉพำะเจำะจง นำยมำนะศักด์ิ เรือนแกว้ วงเงิน 2,000.00 บำท นำยมำนะศักด์ิ เรือนแกว้ วงเงิน 2,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000009533 วนัที่ 6/1/2563

5 ค่ำซ่อมแซมรถทะเบียน 81-5397 5,560.00 5,560.00 เฉพำะเจำะจง วทิยำกำรช่ำง วงเงิน 5,560.00 บำท วทิยำกำรช่ำง วงเงิน 5,560.00 บำท รำคำเหมำะสม
เลขที่ 20000043261 วนัที่ 
13/1/2563

6 ค่ำกระดำษ A4 4,140.00 4,140.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 4,140.00 บำท บริษัท ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 4,140.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100010698 วนัที่ 14/1/2563

7 ค่ำวสัดุเบ็ดเตล็ด 3,878.00 3,878.00 เฉพำะเจำะจง
บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน 
3,878.00 บำท

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน 
3,878.00 บำท

รำคำเหมำะสม
เลขที่ 21000010687 วนัที่ 
14/1/2563

8
ค่ำเช่ำยำนพำหนะ งำนเร่งด่วนเพือ่ตรวจสอบอุปกรณ์เร่ง
ปิดงำน งำนเชื่อมโยงแม่นำวำง-ต.วำวี

7,500.00 7,500.00 เฉพำะเจำะจง น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 7,500.00 บำท น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 7,500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000053793 วนัที่ 14/1/2563

9 ค่ำท ำควำมสะอำดห้องเวรพนักงำน ประจ ำเดือน ธ.ค.62 3,760.00 3,760.00 เฉพำะเจำะจง นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 3,760.00 บำท นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 3,760.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000053664 วนัที่ 14/1/2563
10 ค่ำสูบส่ิงปฏิกลู 500.00 500.00 เฉพำะเจำะจง นำยกจิธนำพัฒน์ เกตุศิริวฒันำ วงเงิน 500.00 บำท นำยกจิธนำพัฒน์ เกตุศิริวฒันำ วงเงิน 500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000089115 วนัที่ 21/1/2563
11 ค่ำบริกำรอินเตอร์เน็ตเคร่ืองจดหน่วย 950.82 950.82 เฉพำะเจำะจง บริษัท แอดวำนซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ำกดั วงเงิน บริษัท แอดวำนซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ำกดั วงเงิน รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000088973 วนัที่ 21/1/2563
12 ค่ำอุปกรณ์กฬีำ จัดงำนวนัเด็ก 1,271.00 1,271.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนอุทยำนเคร่ืองเขียน วงเงิน 1,271.00 บำท ร้ำนอุทยำนเคร่ืองเขียน วงเงิน 1,271.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000089218 วนัที่ 21/1/2563
13 ค่ำจ้ำงเหมำฯงำนนำยพงศกร พิสัยเลิศ 12,358.50 12,358.50 เฉพำะเจำะจง นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 12,358.50 บำท นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 12,358.50 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200007598 วนัที่ 24/1/2563

14
ค่ำจ้ำงเหมำฯงำน คฟม.2บ้ำนสันโค้งเหนือ ต.ป่ำแดด อ.
แม่สรวย

13,642.50 13,642.50 เฉพำะเจำะจง นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 13,642.50 บำท นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 13,642.50 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200007599 วนัที่ 24/1/2563

15 ค่ำจ้ำงเหมำฯ งำน น.ส.ปำลิดำ ฉลองพล 3,798.50 3,798.50 เฉพำะเจำะจง นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 3,798.50 บำท นำงณฤดี มณีทอง วงเงิน 3,798.50 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200007593 วนัที่ 24/1/2563
16 ค่ำปูน หิน ทรำย 1,305.40 1,305.40 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200009488 วนัที่ 29/1/2563
17 ค่ำปูน หิน ทรำย 1,669.20 1,669.20 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,669.20 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,669.20 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200009501 วนัที่ 29/1/2563
18 ค่ำกล่องเกบ็เอกสำร 369.00 369.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำน John17online วงเงิน 369.00 บำท ร้ำน John17online วงเงิน 369.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000133481 วนัที่ 29/1/2563
19 ค่ำปูน หิน ทรำย 2,610.80 2,610.80 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 2,610.80 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 2,610.80 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200009496 วนัที่ 29/1/2563
20 ค่ำปูน หิน ทรำย 1,305.40 1,305.40 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200009491 วนัที่ 29/1/2563
21 ค่ำปูน หิน ทรำย 1,305.40 1,305.40 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 1,305.40 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200009492 วนัที่ 29/1/2563
22 เส่ือน้ ำมันปูพืน้ห้องเวรแกก้ระแส 850.00 850.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนไท้เส็ง วงเงิน 850.00 บำท ร้ำนไท้เส็ง วงเงิน 850.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000140779 วนัที่ 30/1/2563

23 ค่ำบริกำรอินเตอร์เน็ต DATA CLEANSING 200.00 200.00 เฉพำะเจำะจง
บริษัท แอดวำ้นซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ำกดั วงเงิน 
200.00 บำท

บริษัท แอดวำ้นซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ำกดั วงเงิน 
200.00 บำท

รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100029409 วนัที่ 30/1/2563

24 ค่ำจ้ำงเหมำบ ำรุงรักษำหม้อแปลงปี 63 61,515.00 61,515.00 เฉพำะเจำะจง หจก.นครเทิง เรดิโอ วงเงิน 61,515.00 บำท หจก.นครเทิง เรดิโอ วงเงิน 61,515.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 5200011174 วนัที่ 3/2/2563
25 ค่ำจ้ำงเหมำยำนพำหนะ 3,000.00 3,000.00 เฉพำะเจำะจง น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 3,000.00 บำท น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 3,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000164200 วนัที่ 4/2/2563
26 วสัดุเบ็ดเตล็ดส ำนักงำน 1,948.00 1,948.00 เฉพำะเจำะจง บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง วงเงิน 1,948.00 บำท บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง วงเงิน 1,948.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000180070 วนัที่ 6/2/2563
27 กระดำษม้วนชนิด Thermal 25,038.00 25,038.00 เฉพำะเจำะจง บจก.เพอร์เฟค อินเตอร์ วงเงิน 25,038.00 บำท บจก.เพอร์เฟค อินเตอร์ วงเงิน 25,038.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000180179 วนัที่ 6/2/2563
28 ตรวจสภำพรถ ทะเบียน 82-0016 7,720.77 7,720.77 เฉพำะเจำะจง บจก.อีซูซุเชียงรำยทรัคเซอร์วสิ วงเงิน 7,720.70 บำท บจก.อีซูซุเชียงรำยทรัคเซอร์วสิ วงเงิน 7,720.70 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000180427 วนัที่ 6/2/2563
29 ป้ำยประชำสัมพันธ์ 420.00 420.00 เฉพำะเจำะจง นัส มีเดีย วงเงิน 420.00 บำท นัส มีเดีย วงเงิน 420.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000179981 วนัที่ 6/2/2563
30 ค่ำป้ำยประชำสัมพันธ์ 300.00 300.00 เฉพำะเจำะจง นัส มีเดีย วงเงิน 300.00 บำท นัส มีเดีย วงเงิน 300.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000180003 วนัที่ 6/2/2563

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจดัซ้ือจดัจำ้งหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลอืก และสำระส ำคัญของสญัญำหรือข้อตกลงเปน็หนังสอื
ประจ ำไตรมำสที่ 1 (เดอืน มกรำคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มีนำคม พ.ศ. 2563)

กำรไฟฟ้ำสว่นภมูิภำคสำขำอ ำเภอแม่สรวย



ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้ำง วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจ้ำง รำคำกลำง วิธีซ้ือหรอืจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ ผู้ไดร้บักำรคัดเลือกและรำคำที่ตกลงซ้ือหรอืจ้ำง เหตผุลที่คัดเลือกโดยสรปุ
เลขที่และวันที่ของสัญญำหรอืข้อตกลง

ในกำรซ้ือหรอืจ้ำง
31 วสัดุส ำนักงำน 1,171.00 1,171.00 เฉพำะเจำะจง บมจ.ซีโอแอล วงเงิน 1,171.00 บำท บมจ.ซีโอแอล วงเงิน 1,171.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000190392 วนัที่ 7/2/2563
32 ค่ำจ้ำงเหมำรถขนย้ำยเสำ 32,100.00 32,100.00 เฉพำะเจำะจง หจก.อภินันท์ ขนส่ง 2009 วงเงิน 32,100.00 บำท หจก.อภินันท์ ขนส่ง 2009 วงเงิน 32,100.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000186216 วนัที่ 7/2/2563
33 ค่ำตรวจสภำพรถ ทะเบียน 82-1553 ชร. 6,695.53 6,695.53 เฉพำะเจำะจง บจก.อีซูซุเชียงรำยทรัคเซอร์วสิ วงเงิน 6,695.53 บำท บจก.อีซูซุเชียงรำยทรัคเซอร์วสิ วงเงิน 6,695.53 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000186248 วนัที่ 7/2/2563
34 วสัดุส ำนักงำน 1,171.00 1,171.00 เฉพำะเจำะจง บมจ.ซีโอแอล วงเงิน 1,171.00 บำท บมจ.ซีโอแอล วงเงิน 1,171.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000190392 วนัที่ 7/2/2563
35 ค่ำจ้ำงเหมำรถเครน 21,000.00 21,000.00 เฉพำะเจำะจง นำงณัฐธดิำ พลทำ วงเงิน 21,000.00 บำท นำงณัฐธดิำ พลทำ วงเงิน 21,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000186383 วนัที่ 7/2/2563
36 ค่ำตรวจสภำพรถ 60.00 60.00 เฉพำะเจำะจง สัมพันธก์ลกำร วงเงิน 60.00 บำท สัมพันธก์ลกำร วงเงิน 60.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000186093 วนัที่ 7/2/2563
37 ค่ำจ้ำงซักผ้ำห้องเวร 3,760.00 3,760.00 เฉพำะเจำะจง นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 3,760.00 บำท นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 3,760.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000220018 วนัที่ 14/2/2563
38 ค่ำจ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด ม.ค.63 7,161.00 7,161.00 เฉพำะเจำะจง นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 7,161.00 บำท นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 7,161.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001658978 วนัที่ 14/2/2563
39 ป้ำยท ำเนียบผู้จัดกำร 1,000.00 1,000.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 1,000.00 บำท ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 1,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000219286 วนัที่ 14/2/2563
40 ค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิง ม.ค.2563 38,825.80 38,825.80 เฉพำะเจำะจง บมจ.ธนำคำรกรุงไทย วงเงิน 38,825.80 บำท บมจ.ธนำคำรกรุงไทย วงเงิน 38,825.80 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100051799 วนัที่ 19/2/2563
41 เจลล้ำงมือ 986.00 986.00 เฉพำะเจำะจง บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง วงเงิน 986.00 บำท บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง วงเงิน 986.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100060148 วนัที่ 25/2/2563
42 วสัดุเบ็ดเตล็ด 1,881.00 1,881.00 เฉพำะเจำะจง บมจ.โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ วงเงิน 1,881.00 บำท บมจ.โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ วงเงิน 1,881.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100060142 วนัที่ 25/2/2563
43 วสัดุเบ็ดเตล็ดส ำนักงำน 3,078.00 3,078.00 เฉพำะเจำะจง บจก.คิทเช่นดีโป วงเงิน 3,078.00 บำท บจก.คิทเช่นดีโป วงเงิน 3,078.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100060152 วนัที่ 25/2/2563
44 ป้ำยประชำสัมพันธ์ 2,850.00 2,850.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 2,850.00 บำท ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 2,850.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000475866 วนัที่ 25/2/2563
45 ค่ำหลอดไฟ 85.00 85.00 เฉพำะเจำะจง บริษัทวำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 85.00 บำท บริษัทวำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 85.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100060291 วนัที่ 25/2/2563
46 จ้ำงเหมำยำนพำหนะ 13,365.00 13,365.00 เฉพำะเจำะจง น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 13,365.00 บำท น.ส.วรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 13,365.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000503848 วนัที่ 2/3/2563
47 ค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิงรถจักรยำนยนต์ 500.00 500.00 เฉพำะเจำะจง หจก.แม่สรวยปิโตรเลียม วงเงิน 500.00 บำท หจก.แม่สรวยปิโตรเลียม วงเงิน 500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000503739 วนัที่ 2/3/2563
48 ค่ำน้ ำด่ืม 1,660.00 1,660.00 เฉพำะเจำะจง น้ ำดืมเจดีย์ทอง อำร์โอ วงเงิน 1,660.00 บำท น้ ำดืมเจดีย์ทอง อำร์โอ วงเงิน 1,660.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000521407 วนัที่ 4/3/2563
49 ค่ำหน้ำกำกอนำมัย 700.00 700.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนเวยีงป่ำเป้ำเคร่ืองครัว วงเงิน 700.00 บำท ร้ำนเวยีงป่ำเป้ำเคร่ืองครัว วงเงิน 700.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000521242 วนัที่ 4/3/2563
50 ค่ำจ้ำงเหมำท ำควำมสะอำด 7,161.00 7,161.00 เฉพำะเจำะจง นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 7,161.00 บำท นำงผกำย สุรักษ์ วงเงิน 7,161.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001658978 วนัที่ 4/3/2563
51 วสัดุส ำนักงำน 1,080.00 1,080.00 เฉพำะเจำะจง ซี เจ.เคร่ืองเขียน วงเงิน 1,080.00 บำท ซี เจ.เคร่ืองเขียน วงเงิน 1,080.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000521277 วนัที่ 4/3/2563
52 ค่ำน้ ำด่ืม 1,700.00 1,700.00 เฉพำะเจำะจง น้ ำด่ืมเจดีย์ทอง อำร์โอ วงเงิน 1,700.00 บำท น้ ำด่ืมเจดีย์ทอง อำร์โอ วงเงิน 1,700.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000521438 วนัที่ 4/3/2563
53 ค่ำไปรณีย์ 1,874.00 1,874.00 เฉพำะเจำะจง บริษัทไปรษณีย์ไทย จ ำกดั วงเงิน 1,874.00 บำท บริษัทไปรษณีย์ไทย จ ำกดั วงเงิน 1,874.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000521390 วนัที่ 4/3/2563
54 ค่ำบ ำรุงรักษำบริเวณส ำนักงำน 1,315.00 1,315.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนเป็นหนึ่ง วงเงิน 1,315.00 บำท ร้ำนเป็นหนึ่ง วงเงิน 1,315.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000534851 วนัที่ 6/3/2563
55 ค่ำหน้ำกำกอนำมัย 636.00 636.00 เฉพำะเจำะจง บมจ.ธนพิริยะ วงเงิน 636.00 บำท บมจ.ธนพิริยะ วงเงิน 636.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000534813 วนัที่ 6/3/2563
56 ป้ำยประชำสัมพันธ์ 1,350.00 1,350.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 1,350.00 บำท ร้ำนกระแต pai@home วงเงิน 1,350.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000534919 วนัที่ 6/3/2563
57 ค่ำจ้ำงเหมำยำนพำหนะ 1,500.00 1,500.00 เฉพำะเจำะจง นำงสำววรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 1,500.00 บำท นำงสำววรำพร เขื่อนแกว้ วงเงิน 1,500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000542275 วนัที่ 9/3/2563
58 ค่ำวสัดุเบ็ดเตล็ดส ำนักงำน 100.00 100.00 เฉพำะเจำะจง หจก.วมินกจิพำณิชย์ วงเงิน 100.00 บำท หจก.วมินกจิพำณิชย์ วงเงิน 100.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000551967 วนัที่ 10/3/2563
59 ค่ำผ้ำปิดจมูก 3,800.00 3,800.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนโยมิคอสเมติคส์ วงเงิน 3,800.00 บำท ร้ำนโยมิคอสเมติคส์ วงเงิน 3,800.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000551864 วนัที่ 10/3/2563
60 วสัดุส ำนักงำน 450.00 450.00 เฉพำะเจำะจง หจก.ไทโย บ้ำนและวสัดุ วงเงิน 450.00 บำท หจก.ไทโย บ้ำนและวสัดุ วงเงิน 450.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000567116 วนัที่ 12/3/2563
61 ค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิง เดือน ก.พ.63 27,246.40 27,246.40 เฉพำะเจำะจง ธนำคำรกรุงไทย วงเงิน 27,246.40 บำท ธนำคำรกรุงไทย วงเงิน 27,246.40 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000581870 วนัที่ 17/3/2563

62 วสัดุเบ็ดเตล็ดช่ำง 909.50 909.50 เฉพำะเจำะจง หกจ.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 909.50 บำท หกจ.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 909.50 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000604094 วนัที่ 17/3/2563

63 ค่ำซ่อมบ ำรุงยำนพำหนะ 1,930.00 1,930.00 เฉพำะเจำะจง วทิยำกำรช่ำง วงเงิน 1,930.00 บำท วทิยำกำรช่ำง วงเงิน 1,930.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000589986 วนัที่ 17/3/2563
64 ค่ำเจลล้ำงมือ 1,390.00 1,390.00 เฉพำะเจำะจง เอื้ออำรี จันทสกลุวฒันำ วงเงิน 1,390.00 บำท เอื้ออำรี จันทสกลุวฒันำ วงเงิน 1,390.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000590395 วนัที่ 17/3/2563
65 ค่ำซ่อมบ ำรุงยำนพำหนะ 5,500.00 5,500.00 เฉพำะเจำะจง ไทยเจริญหม้อน้ ำ วงเงิน 5,500.00 บำท ไทยเจริญหม้อน้ ำ วงเงิน 5,500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000590341 วนัที่ 17/3/2563
66 ค่ำซ่อมแอร์ 5,800.00 5,800.00 เฉพำะเจำะจง ชัยยงค์ อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 5,800.00 บำท ชัยยงค์ อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 5,800.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000590044 วนัที่ 17/3/2563
67 ค่ำซ่อมบ ำรุงยำนพำหนะ 5,500.00 5,500.00 เฉพำะเจำะจง ไทยเจริญหม้อน้ ำ วงเงิน 5,500.00 บำท ไทยเจริญหม้อน้ ำ วงเงิน 5,500.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000590341 วนัที่ 17/3/2563



ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรอืจัดจ้ำง วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจ้ำง รำคำกลำง วิธีซ้ือหรอืจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ ผู้ไดร้บักำรคัดเลือกและรำคำที่ตกลงซ้ือหรอืจ้ำง เหตผุลที่คัดเลือกโดยสรปุ
เลขที่และวันที่ของสัญญำหรอืข้อตกลง

ในกำรซ้ือหรอืจ้ำง
68 ค่ำเจลล้ำงมือ สเปย์แอลกอฮอล์ 4,750.00 4,750.00 เฉพำะเจำะจง น.ส.แพรววดี ภูใจ วงเงิน 4,750.00 บำท น.ส.แพรววดี ภูใจ วงเงิน 4,750.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000604194 วนัที่ 19/3/2563

69 วสัดุเบ็ดเตล็ดช่ำง 7,971.50 7,971.50 เฉพำะเจำะจง
หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 7,971.50 
บำท

หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 7,971.50 
บำท

รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000603987 วนัที่ 19/3/2563

70 อุปกรณ์ควำมปลอดภัย 10,004.50 10,004.50 เฉพำะเจำะจง
หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 10,004.50
 บำท

หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลำย วงเงิน 10,004.50
 บำท

รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000604036 วนัที่ 19/3/2563

71 พัสดุขำดแคลน 79,608.00 79,608.00 เฉพำะเจำะจง
บริษัท อินลำยน์ ซัพพลำย จ ำกดั วงเงิน 79,608.00 
บำท

บริษัท อินลำยน์ ซัพพลำย จ ำกดั วงเงิน 79,608.00 
บำท

รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001672725 วนัที่ 19/3/2563

72 จ้ำงเหมำตัดริดรอนกิ่งไม้ 13,000.00 13,000.00 เฉพำะเจำะจง นำยยงยุทธ กลุโน วงเงิน 13,000.00 บำท นำยยงยุทธ กลุโน วงเงิน 13,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001668002 วนัที่ 20/3/2563
73 ค่ำกระดำษช ำระ 945.00 945.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 945.00 บำท บริษัท ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 945.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100096660 วนัที่ 26/3/2563
74 ค่ำล้ำงอัดฉีด รถยนต์ประจ ำส ำนักงำน 720.00 720.00 เฉพำะเจำะจง แอ็ดคำร์แคร์ วงเงิน 720.00 บำท แอ็ดคำร์แคร์ วงเงิน 720.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000644407 วนัที่ 26/3/2563
75 ค่ำปรับปรุงกระจก 6,000.00 6,000.00 เฉพำะเจำะจง อ ำนำจกำรช่ำง วงเงิน 6,000.00 บำท อ ำนำจกำรช่ำง วงเงิน 6,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000644475 วนัที่ 26/3/2563
76 เทป 3 M 160.00 160.00 เฉพำะเจำะจง แม่ขะจำนคลังไฟฟ้ำ วงเงิน 160.00 บำท แม่ขะจำนคลังไฟฟ้ำ วงเงิน 160.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000643645 วนัที่ 26/3/2563
77 ค่ำปูน หิน ทรำย 834.60 834.60 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 834.60 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 834.60 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001663072 วนัที่ 27/3/2563
78 ค่ำเจลแอลกอฮอล์ 2,000.00 2,000.00 เฉพำะเจำะจง พีดี ซัพพลำย วงเงิน 2,000.00 บำท พีดี ซัพพลำย วงเงิน 2,000.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000651524 วนัที่ 27/3/2563
79 ค่ำปูน หิน ทรำย 4,173.00 4,173.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 4,173.00 บำท บริษัท วำนิชบล็อค จ ำกดั วงเงิน 4,173.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 3001663071 วนัที่ 27/3/2563
80 ที่กั้นอะคริลิค 8,200.00 8,200.00 เฉพำะเจำะจง ร้ำนกระแต Pai@Home วงเงิน 8,200.00 บำท ร้ำนกระแต Pai@Home วงเงิน 8,200.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000658327 วนัที่ 30/3/2563
81 ค่ำบริกำรล้ำงแอร์ ซ่อมแอร์ 8,850.00 8,850.00 เฉพำะเจำะจง ชัยยงค์อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 8,850.00 บำท ชัยยงค์อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 8,850.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000662034 วนัที่ 31/3/2563
82 ค่ำแรง พขรบ. ประจ ำเดือน ก.พ. 63 22,428.27 22,428.27 เฉพำะเจำะจง บริษัท สยำมรำชธำนี จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน บริษัท สยำมรำชธำนี จ ำกดั (มหำชน) วงเงิน รำคำเหมำะสม เลขที่ 2000662193 วนัที่ 31/3/2563
83 ถุงมือยำง 537.00 537.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ทเวนติโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 537.00 บำท บริษัท ทเวนติโฟร์ ช้อปปิ้ง จ ำกดั วงเงิน 537.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100101469 วนัที่ 31/3/2563
84 เจลแอลกอฮอล์ 999.00 999.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เวร์ิคอะฮอลิค ซิสเต็ม จ ำกดั วงเงิน 999.00 บำท บริษัท เวร์ิคอะฮอลิค ซิสเต็ม จ ำกดั วงเงิน 999.00 บำท รำคำเหมำะสม เลขที่ 2100101443 วนัที่ 31/3/2563

รวมทั้งสิ้น 556,202.68 556,202.68


